Информация
о ходе выполнения  муниципальной программы Белозерского района 
 «Противодействие незаконному обороту наркотиков» на 2015-2019 годы
за  2017 год
                                                                                                                                                                              тыс. рублей
	Муниципальная программа Белозерского района 
«Противо-действие незаконному обороту наркотиков» на 2015-2019 годы

	Объем бюджетных ассигнований на год
	в том числе:
	Профинансировано (нарастающим итогом с начала года), всего
	в том числе:
	Выполнено 
	в том числе:

	
	
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	местныйбюджет
	внебюджетные источники
	бюджет Белозерского района
	
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные источники
	бюджет Белозерского района
	
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные источники
	бюджет Белозерского района

	Комплексные меры противодействия незаконному обороту наркотиков

	9,0
	-
	-
	9,0
	-
	9,0
	9,0
	-
	-
	9,0
	-
	9,0
	9,0
	-
	-
	9,0
	-
	9,0

	Профилактика наркомании и правонарушений, связанных с незаконным оборотом наркотиков



	124,3
	-
	-
	90,3
	34,0
	90,3
	124,3
	-
	-
	90,3
	34,0
	90,3
	124,3
	-
	-
	 90,3
	34,0
	90,3

	Итого по муниципальной программе
	133,3
	-
	-
	99,3
	34,0
	90,3
	133,3
	-
	-
	99,3
	34,0
	99,3
	133,3
	-
	-
	99,3
	34,0
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